

SCOALA GIMNAZIALA ORTISOARA

I.D.: 86792981

Data publicarii 11.09.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.929,35 RON - 4.929,35 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Adeziv Picatura buc 5 3,98 19,90 Balsam rufe Sano Maxima 4L buc 1 38,50 38,50 Burete vase 10buc/set set 20 5,35 107,00 CIF crema 500ml buc 10 8,50 85,00 Cilit Bang 750ml buc 10 14,50 145,00 Clor SANO forte 4L buc 10 18,00 180,00 Coadă lemn mop/matura buc 18 2,90 52,20 Detartrant NUFAR buc 10 8,50 85,00 Detergent geam CLEAR, SANO 10L buc 2 55,00 110,00 Detergent automat lichid Sano 3L buc 1 55,00 55,00 Detergent de vase Thomas Maister, 5 L buc 4 35,00 140,00 Detergent pardoseli ceramice AJAX 1L buc 16 9,00 144,00 Detergent pentru spatii sanitare Sani 5 l piatra, rugina buc 8 42,00 336,00 Detergent Sano parchet 1L buc 8 13,75 110,00 Detergent vase Sano Spark cu pompita 1L buc 10 12,85 128,50 Dezinfectant Domestos 5L buc 5 48,00 240,00 Faras plastic buc 5 3,90 19,50 Galeata 15L cu storcator ovala rezistenta cu roti buc 8 26,00 208,00 Hartie igienica ALINT, 10/set 3straturi alba set 30 10,80 324,00 Laveta microfibra color 4cul/set set 10 9,50 95,00 Lavete praf 3/set set 20 2,85 57,00 Manusi pentru menaj galbene rezistente set 10 4,80 48,00 Matura plastic buc 8 6,50 52,00 Matura sorg buc 8 18,50 148,00 Mop bumbac 250g buc 16 4,95 79,20 Odorizant WC Bref/Domestos 4 bilute colorate cu suport buc 30 5,45 163,50 Perie paianjeni+coada telescopica 2m buc 5 29,00 145,00 Prosop hartie Papely alb, 2str. 100m buc 5 13,65 68,25 Saci menajeri 120L, 10/set set 10 4,95 49,50 Saci menajeri 60L , 50/set HDPE set 30 5,85 175,50 Sapun lichid Dermomed cu pompita 1L buc 10 9,80 98,00 Sapun lichid Tho